YupexpgeHue

O6ocobneHHoe nogpasaenexHve

Yupeautens

HanmeHoBaHune opraHa, OCyLLeCTB/AOLLETO
NoJSIHOMOUMNSA yypeauTens

Bug domHaHcoBOro obecneyeHuns (4eATeNbHOCTH)
MNepnoANYHOCTbL:

EavHuua nmepeHuns:

HavmeHoBaHue nokasarens

Aoxopbl - BCero

Aoxogabl
[Joxoabl OT COGCTBEHHOCTU

OTYET

OB VCMNOJIHEHUWN YYPEXIEHVEM NMAHA EFO ®VMHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

Kog,
CTpOKY

010

[foxopabl OT okasaHWa nnaTHbIX ycnyr (pabor),

KoMneHcauuii 3aTpart

WTpadbl, NeHW, HEYCTOWKMN, BO3MELLEHNS

ywepb6a

Be3Bo3me3Hble feHexXHble NoCTynneHusa

Mpoyne pgoxopbl

BbiGbl TUE He(*JVIHaHCOBbIX aKTuBOB

YMeHbleHne CTOMMOCTU MaTepuanbHbiX

3anacos

Kog, aHannTukn

100
120

130
140
150

180
400

440

Ha 1 aHBapsa 2023 1.

lFocypapcTBeHHOe BromKeTHOEe npodieccmoHanbHoe obpasoBaTenbHoe yupexaeHune Pecnybnvkn Kpbim
"CumcpepononbCkuii NoNnTeXHUYeckuin konneax”

MuHVCTEepCTBO 06pa3oBaHusi, Hayku 1 Monoaexun Pecny6nvkn Kpbiv

COGCTBEHHbIE [OXObl YUPEXAEHUS
KBapTanbHas,rogosas

pyo6.
1. Joxoabl yupexaeHusa
VICMOMHEHO NNAHOBbLIX HA3HAYEHM
YTBEpXAeHO
M/IaHOBbIX yepes nuueBble  Yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HEKaCcCOBbIMM
HasHaueHun cueTa cueTa yupexaenns onepauusMm
4 5 6 7 8
55 878 772,14 71 623 260,13 0,00 0,00 0,00
55 865 092,14 71 609 580,13 0,00 0,00 0,00
80 701,92 81 633,15 0,00 0,00 0,00
55743 707,05 71 376 915,97 0,00 0,00 0,00
58 683,17 70 152,37 0,00 0,00 0,00
192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00
-210 000,00 -111 121,36 0,00 0,00 0,00
13 680,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00
13 680,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00

®opma no OKY[,
[Oata

no OKIo

no OKTMO
no OKrNo
[nasa no BK

no OKEN

ntoro

9
71 623 260,13
71 609 580,13
81 633,15

71 376 915,97
70 152,37
192 000,00
-111 121,36

13 680,00

13 680,00

Kol
0503737
01.01.2023

00837850

35000000
00108826
803

383

CyMMa OTK/IOHEHMWSA

10
-15 744 487,99
-15 744 487,99
-931,23

-15 633 208,92
-11 469,20
0,00

-98 878,64

0,00

0,00



-I€

Ko,
HaumeHoBaHue nokasatens A
CTPOKM
1 2
Pacxopbl - Bcero 200

B T OM 4yucne:

Pacxopabl Ha BbiNaThbl NepcoHany B Lenax
obecneyeHUs BbINOMHEHUA D YHKLUNIA
rocyfjapCcTBeHHbIMU (MyHULUNANbHbLIMW)
opraHamu, KaseHHbIMU yYpexgeHnsamm,
opraHamu ynpaBneHus
rocyfapcTBeHHbIMU BHEGO4XETHbIMU
boHaamu
Pacxopabl Ha BbiNfaThbl nepcoHany
Ka3eHHbIX yupexjeHuni
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuit
VHble BbiNnnaTbl nepcoHany
yuypexpaeHuii, 3a ncknovyeHnem doHga
onnatbl Tpyaa
WHble BbINAaThl yypexgeHui
npuenekaemMblmMm nuuam
B3HoCbl No o6a3atesnibHOMY
coumanbHOMY CTPAxOBaHWUIO Ha
BbiMaTbl N0 onnaTte Tpyga paboTHUKOB
N WHble BbiNaTbl paboTHUKaAM
yupexnaeHuii
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
obecneyeHuns rocyapCrtBeHHbIX
(MyHMUMNANBbHBLIX) HYX[,
MHble 3aKynku ToBapos, paboT uycnyr
ANnA o6ecneyeHNs rocyfapcT BEeHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA

Mpouasa 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

3aKynka aHepreTmyeckux pecypcos
CouwnanbHoe obecrneyeHne N UHble
BblM/1aTbl HAaceeHUo

CtuneHann

NHble 6K),EL)KeTHbIe accurHosaHus
YnnaTa Hanoros, c60pPOB U UHbIX
nnaTexe
Ynnata npoynx Hanoros, c60poB
Ynnata WHbIX nnatexei

Kog aHanuTuku

100

110

111

112

113

119

200

240

244
247

300
340
800

850
852
853

YTBEpXAeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHui

4
69 630 441,76

40 697 468,00

40 697 468,00

31 242 046,00

150 000,00

50 000,00

9 255 422,00

28 677 263,76

28 677 263,76

27 340 380,76
1336 883,00

192 000,00
192 000,00
63 710,00

63 710,00
53 710,00
10 000,00

Pacxoap! yupexaeHust

VICNONHEHO NAHOBBLIX Ha3HAYeHWiA

uepes nnueBble uepes 6aHKoBCKMe uepes kaccy HEKaccoBbIMM

cyerta cyerta yupexzaeHus onepayusiMm
5 6 7 8

62 129 197,66 0,00 0,00 0,00
40 620 931,28 0,00 0,00 0,00
40 620 931,28 0,00 0,00 0,00
31 242 009,15 0,00 0,00 0,00
136 094,76 0,00 0,00 0,00
19 661,50 0,00 0,00 0,00
9 223 165,87 0,00 0,00 0,00
21 276 309,87 0,00 0,00 0,00
21 276 309,87 0,00 0,00 0,00
19 939 426,87 0,00 0,00 0,00
1336 883,00 0,00 0,00 0,00
192 000,00 0,00 0,00 0,00
192 000,00 0,00 0,00 0,00
39 956,51 0,00 0,00 0,00
39 956,51 0,00 0,00 0,00
39 416,00 0,00 0,00 0,00
540,51 0,00 0,00 0,00

nToro

9
62 129 197,66

40 620 931,28

40 620 931,28

31 242 009,15

136 094,76

19 661,50

9 223 165,87

21 276 309,87

21 276 309,87

19 939 426,87
1 336 883,00

192 000,00
192 000,00
39 956,51

39 956,51
39 416,00
540,51

®opma 0503737 c. 2

CymMMa OTK/TOHEHUA

10
7 501 244,10

76 536,72

76 536,72

36,85

13 905,24

30 338,50

32 256,13

7 400 953,89

7 400 953,89

7 400 953,89
0,00

0,00
0,00
23 753,49

23 753,49
14 294,00
9 459,49



HAf  :3HOBaHMe nokasatens

Pe3ynbTaT ucnonHeuuns (gepuunr/
npodununT)

Kog
CTpoKM

450

Kop, aHanutuku

YTBEpXAEHO
NaHOBbIX
HasHaueHuii

-13 751 669,62

yepes nuuesble
cyeTa

5

9494 062,47

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEHWI

HEKaCCOBbIMM
onepaumsmm

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeTa

uepes kaccy
yupexgeHus

6 7 8
0,00

0,00 0,00

4

nToro

9 494 062,47

CymMma OTK/TIOHEHMSA

10



dopma 0503737 c. 3
3. ICTOYHMKM hUHAHCMPOBaHUA AednumTa CpeacTB yupexaeHms

y MCNONHEHO NNAHOBLIX HA3HAUEHMI (™E
HaumeHosanne nokasatens K K YTeePXACKO nNAK0BLX
A cTPOKU OA ananuTuKn HasHaueHuit uepes nuuessie uepes GankoBCKie HeKaccoBbiMU Cymma oTknoHerua
uepes kaccy yupexaenns utoro
cueta cueta onepaynsamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MCTOUHNKM B UHAHCMPOBAHNA AEUUMT A CPEACT B -
BCero
(cTp.520+cTp.590+CcTp. 620+CcTp. 700+CcTp. 730+CTP.820
+CTp.830) 500 13 751 669,62 -9 494 062,47 0,00 0,00 0,00 9494 062,47 23 245 732,09
B T OM uncne:
BHYT peHHME UCTOUHMKN 520 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
M3 HUX:
[lBUXEHNE AEHEXHbIX CPEACTB 590 X 0,00 11 479,93 0,00 0,00 0,00 11 479,93 -11 479,93
NoCTynneHue AeHeXHbiX CPEACTB Npoune 501 510 0.00 11 479,93 0,00 0,00 0,00 11 479,93 -11 479,93
BHELWHNe UCTOUHNKM 620 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
M3 HUX:
M3MeHeHne 0CTaTKOB CPEACTB 700 x 13 751 669,62 -9 505 542,40 0,00 0,00 0,00 -9 505 542,40 23257 212,02
yBennueHne ocTaTKOB CPEACTB, BCErO 710 510 0,00 72 915 050,97 0,00 0,00 0,00 72 915 050,97 x
yMeHblUeHe ocTaTKOB CPeACTB, BCEro 720 610 0,00 63 409 508,57 0,00 0,00 0,00 63 409 508,57 X
M3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTpPeHHUM 060poTam
CPeACT B yupexpeHus 730 x 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MN3meHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



J HaumeHoBaHne nokaszatensa

1
M3MeHeHNe 0CT AT KOB PacueT 0B N0 BHYTPEHHUM
npueneueHUsM CpeACT B

Haumenpeanxrokpsatens

Kog cTpokm Kog awag
2 3
830 X

McnonHeHo NNaHoBbLIX HA3HAUYEHNI

YTBEPKACHO NNaHOBLIX

HasHauenni uepes nuyessie uepes Gankosckue

cuerta cueta

0,00 0.00 0.00

4. CBefleHUs1 0 BO3BpaTax oCTaTKoB Cy6cuamnii 1 pacxofoB NpoLusibIx neT

Koa cTpoku

Bo3BpaujeHo pPacxoj0B NPOWNLIX NET. BCETO < A «

K o "A Tff

M.o.anpektopa

rnaswbiil Gyxrantep

Wcnonuutens

H.H. Napuw
(pacwuposka noanuciu)

T.r. Bapkosa
(pacwudpoBka noanuciu)

PYKOBOAMTENL (yNONHOMOUYEHHOE
nuyo)

(AOMKHOCTB)

Koa aHanutuku
uepes nuyessie cueta

11 479,93

PYKOBOAUTENb (hUHAHCOBO-
3KOHOMUUYECKOH CNyXGbi

LUeHwTpannsosannas 6yxranTepns

(BoNXHOCTb)

(noanuce)

HeKaccoBblii...
uepes Kaccy yupexgeHus
onepaunsmn

MponsseseHo 803BpaTos

uepes kaccy
uepes Gankosckue cueTa
yupexaeHus

nToro

HEeKacCoBLIMMU

onepaynsmu

®dopma 0503737 c. 4

Cymma oTknoHeHus

10
0.00
utoro
8
11 479,93

(pacwmncpoBka noanucu)

(HammeHoBaHue, OFPH, WNHH, KM, mecTtoHaxoxaeHne)

(nognuce)

(pacLumdhpoBka nognmcu)

(paclwuncpoBka nognucu)

(tenedpoH, e-mail)



